[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.04.2025									№ 2834

О назначении одиннадцати членов в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального округа Ленинградской области первого созыва

По результатам проведения консультаций с общественными объединениями, педагогическими и учеными советами образовательных учреждений Гатчинского муниципального округа, на основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Федерального закона от 21.06.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,  Устава Гатчинского муниципального округа, решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 20.12.2024 №146 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального округа Ленинградской области», учитывая согласие граждан войти в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального округа Ленинградской области первого созыва,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить одиннадцать членов в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального округа Ленинградской области первого созыва:
0. Вахрину Елену Юрьевну, директора МБОУ «Сусанинская средняя общеобразовательная школа»;
0.  Ефимова Ивана Евгеньевича, заместителя генерального директора ООО «ГРК-менеджмент»;
0. Крупину Марину Ивановну, юрисконсульта ГКУ ЛО «Государственное юридическое бюро Ленинградской области»;
0. Малашкову Светлану Сергеевну, воспитателя ГБУ ЛО «Сиверский ресурсный центр»;
0. Можаеву Татьяну Валерьевну, заместителя редактора АНО «Редакция газеты «Гатчинская правда»;
0. Моисееву Ирину Валентиновну, учителя русского языка и литературы, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Дружногорская СОШ»;
0. Ногину Юлию Геннадьевну, генерального директора АНО «Центр досуга и развития «Калина»;
0. Норкина Владимира Алексеевича, пенсионера;
0. Отца Александра Асонова (Асонова Александра Анатольевича), ответственного за связи с общественностью Гатчинской епархии, настоятеля прихода храма Всех Святых г. Гатчина;
0. Пищаеву Татьяну Васильевну, заместителя председателя первичной организации профсоюза ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ»;
0. Пункину Ларису Максимовну, пенсионера.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по местному самоуправлению и внутренней политике О. П. Мясникову.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа			                Л.Н. Нещадим

Павлов Игорь Васильевич
image1.png